



**Dodatek č. 1 vedený pod č. S 0657/2016/MBaI ke smlouvě o dílo
č. S 0394/2016/MBaI ze dne 30.8.2016
Oprava oplocení hřbitova v Bartovicích**

Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 729 30

Příjemce

(zasílací adresa): **městský obvod Radvanice a Bartovice**

Sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen Objednatel

a

Enespo, s.r.o.

Buničitá 201/2, 739 32 Vratimov

Zastoupena: ve věcech smluvních – Martinem Kroviářem a Radislavem Kroviářem
ve věcech technických – Martinem Kroviářem

IČ: 27774571

DIČ: CZ27774571

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen Zhotovitel

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51446 ze dne 15.8.2006.

Obsah dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0657/2016/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0394/2016/MBaI ze dne 30.8.2016

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 30.8.2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0394/2016/MBaI na zajištění realizace stavby „Oprava oplocení hřbitova v Bartovicích“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem.



čl. II.

Změny a doplnění smlouvy o dílo

- V článku II. Předmět smlouvy se v odst. 1 mění a rozšiřuje rozsah předmětu vymezen projektovou dokumentací pro provádění stavby, zpracovanou Robertem Růžičkou, Zahradkářů 698/18, 717 00 Ostrava – Bartovice v březnu 2016 o vícepráce uvedené ve změnovém listu v příloze č. 1. Podrobné vymezení změn je uvedeno v položkovém rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
- V článku VI. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí
bez DPH 2.062.193 Kč (dle smlouvy)
DPH 21% 433.061 Kč
Cena včetně DPH **2.495.254 Kč**
zvýšení bez DPH +124.267,80 Kč
Cena celkem bez DPH 2.186.460,80 Kč
DPH 21% 459.156,50 Kč
Cena celkem s DPH 2.645.617,56 Kč“.
- V článku V. Doba realizace se v odst. 2. mění doba dokončení díla do 10. ledna 2017 a to i s ohledem na čl. 4., kdy doba dokončení díla se posunuje s ohledem na klimatické podmínky.

čl. III.

Závěrečné ustanovení

- Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku na realizaci stavby s názvem „Oprava oplocení hřbitova v Bartovicích“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 1018/53/16 ze dne 14. prosince 2016.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma smluvními stranami.
- Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0394/2016/MBal zůstávají beze změn.
- Přílohy dodatku: příloha č. 1 - Změnový list
příloha č. 2 – položkový rozpočet

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: _____

Datum: _____

Místo: _____

Místo: _____

Mgr. Šárka Tekielová
starostka

Martin Kroviář
jednatel

Radislav Kroviář
jednatel

Položkový rozpočet

hřbitov Bartovice
 Více práce

Pol. rozp. čís.	Zkrácený popis položky	Měrová jednotka	Provedené Množství		Odbytová cena (v Kč)		Poznámky
			za období	od počátku	za jedn.	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8
	Řada tvarovek v dolní části Bartovické						
1.	FACE BLOCK HX 2/19 2B, přírodní štípaný	ks		21,00	66,00	1386,00	
2.	FACE BLOCK HX 2/19 5B, přírodní štípaný	ks		2,00	119,00	238,00	
3.	Lepidlo mrazuvzdorné	ks		1,00	295,00	295,00	
4.	Doprava materiálu	t		0,55	764,00	420,20	
5.	Beton C20/25 výplň zdiva	m3		0,09	1821,00	163,89	
6.	Stavba plotu	m2		1,84	1236,00	2274,24	
						4777,33	
	Stavba v cestě						
7.	Zařezání asfaltu	m		105,00	71,00	7455,00	
8.	Asfaltování včetně materiálu	m2		26,40	763,00	20143,20	
9.	Skládka nebezpečný odpad	m3		3,96	450,00	1782,00	
						29380,20	
	Stavba zálivu na popelnici						
10.	Výkop základu	m3		1,60	950,00	1520,00	
11.	Skládka	m3		1,60	450,00	720,00	
12.	Odvoz na skládku	m3		1,60	586,00	937,60	
13.	Beton C 20/25	m3		1,76	1821,00	3204,96	
14.	Doprava betonu	t		3,52	325,00	1144,00	
15.	Ztracené bednění	m3		0,00	3254,00	0,00	
16.	Železo - žebírková ocel, trubky	kg		94,00	17,80	1673,20	
17.	Vybudování bednění	m3		0,00	3460,00	0,00	
18.	Betonování základu	m3		1,60	396,00	633,60	
19.	Hydro izolace beton - FACE BLOCK	ks		0,20	650,00	130,00	
20.	FACE BLOCK HX 2/19 2B, přírodní štípaný	ks		80,00	66,00	5280,00	
21.	FACE BLOCK HX 2/19 6B, přírodní štípaný	ks		16,00	103,50	1656,00	
22.	Zákrytová deska ZDv200 přírodní	ks		26,00	46,80	1216,80	
23.	Cementová malta	ks		1,00	168,00	168,00	
24.	Lepidlo mrazuvzdorné	ks		4,00	295,00	1180,00	
25.	Doprava materiálu	t		3,60	764,00	2750,40	
26.	Beton C20/25 výplň zdiva	m3		0,20	1821,00	364,20	
27.	Stavba plotu	m2		7,68	1236,00	9492,48	
28.	Pokládka zámkové dlažby 6cm bez dlažby	m ²		2,80	723,00	2024,40	kámen 32-16, struska 0-8, vibrování, zapískování, položení, doprava
						34095,64	

ZMĚNOVÝ LIST - příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě č. 1 vedeného pod č. 657/2016/MBal ke smlouvě o dílo č. S 0394/2016/MBal ze dne 30.8.2016		ZL 1 příloha č. 1 k dodatku č. 1		
Zhotovitel:		Enespo, s.r.o.		
Vystavil:		Buničítá 201/2, 739 32 Vratimov		
Datum:		7.12.2016		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:				
SoD č. S 0394/2016/MBal				
Předmět změny: „Oprava oplocení hřbitova v Bartovicích“				
ozn.:	pol.č:	popis		
VP		Řada tvarovek v dolní části Bartovické		
VP	1	FACE BLOCK HX 2/19 2B, přírodní štípaný	Tyto práce byly požadovány z důvodu nízkého terénu v rohu plotu podél ulice Bartovická. Úroveň podezdívky by výškově nenavazovala na plot z čelní strany hřbitova.	
VP	2	FACE BLOCK HX 2/19 5B, přírodní štípaný		
VP	3	Lepidlo mrazuvzdorné		
VP	4	Doprava materiálu		
VP	5	Beton C20/25 výplň zdiva		
VP	6	Stavba plotu		
VP		Stavba v cestě		
VP	7	Zařezání asfaltu	Tyto práce vznikly z důvodu posunutí části plotu do stávající silnice a to z důvodu ochrany kořenového systému rostlin stávajícího živého plotu.	
VP	8	Asfaltování včetně materiálu		
VP	9	Skládka nebezpečný odpad		
VP		Stavba závalu na popelnici		
VP	10	Výkop základu	Tyto práce byly požadovány investorem pro vytvoření místa pro umístění popelnice.	
VP	11	Skládka		
VP	12	Odvoz na skládku		
VP	13	Beton C 20/25		
VP	14	Doprava betonu		
VP	15	Ztracené bednění		
VP	16	Železo - žebírková ocel, trubky		
VP	17	Vybudování bednění		
VP	18	Betonování základu		
VP	19	Hydro izolace beton - FACE BLOCK		
VP	20	FACE BLOCK HX 2/19 2B, přírodní štípaný		
VP	21	FACE BLOCK HX 2/19 6B, přírodní štípaný		
VP	22	Zákrytová deska ZDv200 přírodní		
VP	23	Cementová malta		
VP	24	Lepidlo mrazuvzdorné		
VP	25	Doprava materiálu		
VP	26	Beton C20/25 výplň zdiva		
VP	27	Stavba plotu		
VP	28	Pokládka zámkové dlažby 6cm bez dlažby		
VP	29	Stavební úpravy při výměně odp. potrubí S15 vybourání příčky a obkladů, zpětné obložení, výmalba		
VP		Dostavba plotu pod márnici 10m		
VP	30	Výkop základu		
VP	31	Skládka		
VP	32	Odvoz na skládku		
VP	33	Beton C 20/25		
VP	34	Doprava betonu		
VP	35	Ztracené bednění		
VP	36	Železo - žebírková ocel, trubky		
VP	37	Vybudování bednění		
VP	38	Betonování základu		
VP	39	Hydro izolace beton - FACE BLOCK		
VP	40	FACE BLOCK HX 2/19 2B, přírodní štípaný		
VP	41	FACE BLOCK HX 2/19 5B, přírodní štípaný		
VP	42	FACE BLOCK HX 2/19 6B, přírodní štípaný		
VP	43	Zákrytová deska ZDv200 přírodní		
VP	44	Cementová malta		
VP	45	Lepidlo mrazuvzdorné		
VP	46	Doprava materiálu		
VP	47	Beton C20/25 výplň zdiva		
VP	48	Stavba plotu		
Počet připojených listů specifikací rozpočtů: 2		Cena víceprací bez DPH:		
Cena méněprací bez 0		124 267,80 Kč		
V Ostravě dne Za Zhotovitele: Martin Kroviář jednatel Radoslav Kroviář jednatel V Ostravě		Za Objednatele: Ing. Svatopluk Běrský vedoucí odboru majetkového, bytového a investic Statutární město Ostrava městský obvod Radvanice a Bartovice Těšinská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice		